POF 7602 Soporte de suelo para
exteriores para LG 55XE4F

Beneficios clave

* Tratamiento anticorrosivo para la instalacion en exteriores
e Prevencion antirrobo

e 0sicion vertical y horizontal

* Diseno elegante

e Instalacion répida y sencilla

Con el soporte de suelo para exteriores POF 7602 de Vogel’s
para el LG 55XE4F puede instalar faciimente su pantalla para
exteriores de LG en un enforno independiente, ya sea en
posicién horizontal o vertical.
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POF 7602 Soporte de suelo para
exteriores para LG 55XE4F

VOGEL'S HOLDING BV (©)

Todos los derechos reservados.

Sujeto a errores tipograficos y
a correcciones técnicas y de

precios.

Fecha: 2022-06-03

Especificaciones

NUmero de articulo (SKU)

Color

Cajaindividual EAN

Altura

Anchura

Profundidad

Garantia

Tamano min. de pantalla (pulgadas)
Tamano max. de pantalla (pulgadas)
Altura regulable

Pantallas en sentidos opuestos

Distancia max. al suelo - centro de pantalla
(mm)

Tamano maéx. de pantalla (pulgadas)
Distancia min. al suelo - centro de pantalla
(mm)

Tamano min. de pantalla (pulgadas)

7276020
Negro
8712285352003
2074
160

80

2 anos
55

55

False
False
1700

55
1700

55

Vogel’s. For Sure.
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